
ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO


NOME DADOS

PESSOAIS

CARGO QTD. V/

UNIT.

V/

TOTAL

GUSTAVO VOLPATO

SERBINO

MATRÍCULA:

1001064

CPF:

266.632.638-11

RG: 251790241

SSP/SP

SECRETÁRIO ADJUNTO

MUNICIPAL

36 Int. R$

200,00

R$

8.000,00

18

meia(½)

R$

100,00

05 Int. R$

300,00

R$

2.200,00

05

meia(½

R$

150,00

TOTAL R$

10.200,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC

PORTARIA N° 163/SEMAGRIC/2021



PORTARIA N° 163/SEMAGRIC/2021
 
Porto Velho, 09 de junho de 2021.
 
O Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, no
uso das atribuições que lhes são conferidas conforme Decreto Nº
16.242 De 10 de Outubro de 2019 e tendo em vista o que consta no
processo nº 15.00003-00/2021.
 
R E S O L V E
 
Arbitrar e conceder em regime especial conforme Art. 8º do Decreto
nº16.242 de 10 de outubro de 2019: Ao servidor lotado na Secretaria
Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento – SEMAGRIC,
36 Diárias Int e 18 meias(½), para o servidor relacionado abaixo com
o objetivo de acompanhar os programas, projetos e atividades de
execução contínuas em relação ao fomento da produção agrícola, tais
como recuperação de estradas vicinais, encascalhamento, manutenção
de pontes, transporte de produção agrícola entre outros, participar de
eventos e workshop, com objetivo de agregar conhecimento e
aprimoramento aos serviços relacionados às atividades desta
secretaria, nos distritos Rio Pardo, União Bandeirantes, Jaci paraná,
Vista Alegre, Extrema, Nova Califórnia, BR 319, Baixo Madeira e
Setor Chacareiro estado e municípios, no período de junho à
dezembro, Conforme o memorando N°172/DA/GAB/SEMAGRIC de
24/02/2021.
 

 
LUIZ CLAUDIO PEREIRA ALVES
Secretário de Agricultura



Publicado por:


Fernanda Santos Julio

Código Identificador:345070D0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 08/07/2021. Edição 3003

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


